
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина Гевгелија
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Јована Ѓореска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Митра Попова 50 Пофалница
2 Ѓорѓе Аблаков IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Софче Ќаева 47 Пофалница
3 Атанас Николовски IV ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Марија Костадинова 37
4 Дејана Василева IV ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Македонка Узунова 37
5 Слободанка Николова IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Слаѓана Стаменковска 37
6 Крсте Ковачев IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Катица Маркова 36
7 Зорица Геровска IV ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Марија Костадинова 15
8 Трајче Ефтимов IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Кети Аврамчева 15
9 Филип Јандревски IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Ангова 13

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Христијан Прошевски V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 60 III
2 Михаил Попов V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лидија Лазова 55 III
3 Костадин Прошев V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 55 III
4 Ирина Прошева V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 50 Пофалница
5 Ива Цицмиловиќ V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 50 Пофалница
6 Благица Минчева V ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Кристина Петкова 45 Пофалница
7 Сара Калчева V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Елизабета Ристеска 35
8 Мирче Дупаров V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Олга Лисичкова 35
9 Венко Јанчев V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лидија Лазова 25

10 Јована Митева V ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Елизабета Јанева 20
11 Митко Ѓоров V ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Кристина Петкова 5
12 Крсте Иванов V ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Кристина Петкова 5

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Антониј Стојменов VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 100 I
2 Даниела Јованова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 71 II
3 Лилјана Дуева VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 55 III
4 Кирил Караиванов VI ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Тодорка Челевска Милиќеви 52 Пофалница
5 Илина Сотирова VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 50 Пофалница
6 Лазар Ристов VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 50 Пофалница



7 Драгана Петкова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 50 Пофалница
8 Тања Маркова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 50 Пофалница
9 Велика Бучкова VI ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 48 Пофалница
10 Памела Петровска VI ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 43 Пофалница
11 Никола Трифунов VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 33
12 Андреј Петковски VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 22
13 Кирил Стојков VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 22
14 Ивана Кочева VI ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 7

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јован Петров VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 93 I
2 Георге Демерџиев VII ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 85 II
3 Ана Папалазова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 80 II
4 Викторија Попова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 68 III
5 Анастасија Миленковиќ VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 60 III
6 Димитар Илиев VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 58 III
7 Илија Џотов VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 55 III
8 Нела Николова VII ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 35
9 Драган Стојанов VII ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 35

10 Иван Велев VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 16

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Наташа Василева VIII ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Билјана Иванова 33
2 Софија Маркова VIII ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Билјана Иванова 30
3 Малина Павлова VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Анета Динова 27
4 Ангела Динева VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 25
5 Лазе Николов VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 20
6 Елена Брзилова VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 16
7 Димитар Лешев VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Анета Динова 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Кристијан  Митров IX ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Тодорка Челевска Милиќеви 69 III
2 Александар Тодов IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 55 III



3 Томи Милков IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 44 Пофалница
4 Душко Јанев IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Анета Динова 23
5 Анета Велкова IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Анета Динова 21
6 Милан Благојевиќ IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 15


